
03.06.2022

Apoloniusz Tajner z wizytą w Grupie Azoty S.A.

Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A. spotkał się w warszawskim biurze Grupy z Apoloniuszem
Tajnerem, Prezesem Polskiego Związku Narciarskiego. Spotkanie było okazją do podsumowania
dotychczasowej wieloletniej współpracy pomiędzy Grupą Azoty a Polskim Związkiem Narciarskim.

Grupa Azoty aktywnie współpracuje z Polskim Związkiem Narciarskim od 2012 roku. Jest Głównym Partnerem
Polskiego Narciarstwa i Partnerem Strategicznym Polskiego Narciarstwa Biegowego. Grupa jest również
Głównym Partnerem Pucharu Świata w Skokach Narciarskich w Zakopanem i Wiśle. Dodatkowo, Grupa Azoty
wspólnie z PZN wspiera Narodowy Program Rozwoju Biegów Narciarskich, w ramach którego młodzi biegacze
z całej Polski rywalizują o Puchar Grupy Azoty.

Od 10 lat Grupa Azoty wspiera sporty zimowe i przyczynia się do rozwijania ich potencjału. Cieszymy się z wielu
pozytywnych emocji, które dostarczają kibicom w każdym sezonie. Nasi najbliżsi podopieczni to skoczkowie
i biegacze narciarscy, wśród których są m.in. Mistrz Świata Piotr Żyła i Wicemistrzyni Świata w kategorii U-23
Monika Skinder. Dziękuję Prezesowi PZN Apoloniuszowi Tajnerowi za dotychczasową, wieloletnią, bardzo dobrą
współpracę, która zaowocowała tak wieloma sukcesami w skokach oraz biegach narciarskich – mówi Tomasz
Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A.

W samych superlatywach mogę wypowiadać się o naszej współpracy z Grupą Azoty, która od wielu lat wspiera
Polski Związek Narciarski, skoki i przede wszystkim rozwój biegów narciarskich w naszym kraju poprzez realizację
Narodowego Programu Rozwoju Biegów Narciarskich. Dzięki wsparciu Grupy Azoty mamy coraz lepsze warunki
do szkolenia naszych narciarzy i snowboardzistów, a przede wszystkim do rozwoju biegów narciarskich w Polsce.
Dzięki partnerstwu i wzajemnym zaufaniu wspólnie możemy cieszyć się z sukcesów naszych reprezentantów na
arenie międzynarodowej – podkreśla Apoloniusz Tajner, Prezes Polskiego Związku Narciarskiego.


